PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
______________________________________________________

Av. Curuá-Una nº 42 – Santa Clara - CEP 68005-440 – Santarém/PA
E-mail: semtur@santarem.pa.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Secretaria Municipal de Turismo

– SEMTUR, CNPJ 05.182.233.0021-10, informa NÃO possuir nenhum Convênio

e Transferência Recebida no exercício de 2024.

Santarém, 15 de maio de 2025.

EMANUEL JÚLIO LEITE DA SILVA

Secretário Municipal de Turismo

Decreto nº 026/2025-GAP/PMS

		2025-05-15T15:18:18-0300
	EMANUEL JULIO LEITE DA SILVA:11727977220